
Zarządzenie Nr 326/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

w sprawie zbycia udziałów w spółce Ciepło Kaliskie Sp. z o.o. w Kaliszu będących 
własnością Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.), zgodnie z art. 33 ust. 1 pkt 3 i art. 
69 b ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 171, poz. 1397 z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), uchwały 
Nr XVIII/258/2004 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
30 maja 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 
114, poz. 664) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się przeznaczyć do zbycia 38.931, będących własnością Miasta Kalisza, 
udziałów o wartości nominalnej 1.000 zł każdy w spółce Ciepło Kaliskie Sp. z o.o. 
w Kaliszu. 

2. Zbycie udziałów, o których mowa w ust. 1 nastąpi w trybie negocjacji podjętych 
z inwestorami na podstawie publicznego zaproszenia. 

3. Treść publicznego zaproszenia do negocjacji stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Przedmiotem negocjacji będzie w szczególności: 
1) kryterium podstawowe – cena za nabywane udziały, 
2) kryteria uzupełniające: 

− proponowany przez Inwestora program rozwoju Spółki oraz współpraca 
z Potencjalnym Inwestorem; 

− zobowiązania inwestycyjne i sposób ich realizacji; 
− zobowiązania w zakresie ochrony środowiska; 
− sposób zabezpieczenia wykonania powyższych zobowiązań; 
− inne sprawy uznane za istotne przez strony. 

§ 3. 

1. Powołuje się zespół do spraw negocjacji w sprawie zbycia udziałów, o których mowa 
w §1 ust. 1 w następującym składzie: 

1) Tadeusz Krawczykowski     przewodniczący, 

2) Iwona Kasprzak       z-ca przewodniczącego, 

3) Daniel Sztandera       członek, 

4) Ewa Maciaszek      członek, 

5) Michał Pilas        członek, 

6) Grzegorz Bącal        członek, 



7) Jarosław Bem        członek, 

8) Monika Wilk         członek, 

9) Marzena Polczyk        członek, 

10) Krzysztof Swadźba        członek. 

2. Z-ca Przewodniczącego zespołu ds. negocjacji może wykonywać czynności 
Przewodniczącego zespołu. 

3. Przewodniczący spośród członków zespołu wyznacza protokolanta. 

4. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków zespołu określi odrębnie 
ustanowiony regulamin. 

§ 4. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


